IRRITO, as. pro Mil. 118 a, Vi irritare, & ferro laceffere aliquem.

* **IRRITOR**, aris. I. A. 210 a, Irritari Antonium non oportuit.

† Syntaxis. *Vi irritare, & ferro laceffere.*

IRRITVS, a, um. *vanus, inanis.* (*Ratus.* I. V. 221 b, Metellus omnes Verris iniurias rescindit, & irritas facit. & I. A. 181 a, & 198 b, Quæ si leges irritas feceritis, rata esse non possunt de Leg. 173 b, Quæ augur iniusta & vitiosa, &c. dixerit, irrita infectaque sunt. I. A. 181 a, Antonius testamentum irritum fecit. de Pro. 78 b, Cuius tribunatus si ratus est, nihil est quod irritum ex aetis Cæsaris possit esse. I. V. 122 a, Quod iudicium de compromissis factum erat, id irritum iussit esse. I. V. 136 b, Quæ in magistratu gessisti sustulit atque irrita iussit esse. Postq. 207 a, Simulata irritaq; tristitia.

† Syntaxis. *Iniurias facere irritas. Irritum & infectum. Tollere, & irritum facere. Irrita tristitia.*

IRROGATIO onis. *constitutio.* pro Rab. 92 a, * Quod est in eadem multæ irrogatione præscriptum.

IRROGATVS, a, um. pro Dom. 23 b, Priuilegijs tyrannicis irrogatis.

IRROGO, as. *legem in aliquem fero, constituo.* pro Mil. 108 b, Irrogare multam alicui.

IRROGOR, ris. pro Dom. 222 a, Leges priuatis hominibus irrogati est priuilegium. pro Dom. 224 b, Ne mihi præsentati multâ irrogatur.

† Syntaxis. *Irrogare leges, priuilegia, multam.*

IRRVMPO, pis. *irruo, inuado.* I. A. 231 a, Alter in Asiam irrupit cursim. Ep. 241 b, de D. 90 b, Syracusani improquis in castra Pænotum irruerunt. Acad. 34 b, Atrocitas ista, quomodo in veterem Academiam irruerit, nescio. de Orat. 152 b, Ab ijs qui in nostrum patrimonium irruerunt, quod opus est nobis, mutuamur. contra Rull. 75 b, Irumpant in ærarium. Acad. 31 b, & 34 b, Imagines extrinsecus in animos nostros per corpus irrumpunt. * pro Lig. 139 a, Et in nostrum fletum irumpes?

IRRUO, is. *impetum in aliquem perfero, inuado, in aliquem me mitto, in suum, redundo.* de Orat. 88 b, Quod in alienas possessiones tam temerè irruiffes. pro Dom. 234 b, In quem quisq; per homines concitatos irruerit, in quem impetum pertulerit. & 237 a, Omni impetu in aliquem irruere. de Finib. 77 b, Et equo admisso in mediam aciem Latinorum irruerat. de Orat. 158 a, Vt translatio deducta esse in alienum locum, non irruiffes (*al. irrupiffes*) videatur. 213 a, Irruere in aliquem. L. IN VADO.

IRRVPTIO, nis. *incurfio.* pro Pom. 6 b, Hostium copiarum non longè absint, etiam si irruptio facta nulla sit, tamen peccora relinquuntur. in Anton. 231 b, Ponite ante oculos Irruptionem armatorum in Trebonij domum. Att. 125.

IS, ea, id. *iste, hic, talis.* I. A. 191 a, Vt pro tantis eorum in reimp. meritis honores eis habeantur. pro Syl. 182 b, Vitæ eius turpitudinem in summis eius periculis insequuntur. de Cl. 191 a, Via laudis quam maiores eius egerunt reliquiffes. de Diuin. 138 a, Is cum esset prociectus, inhumatus, amica corpus eius texit suo pallio. pro Syl. 184 b, Nuper is homo fuit in ciuitate P. Syllæ, vt nemo ei se honore anteferet. Attic. 11 a, Venit mihi obuiam puer tuus, is mihi literas abs te reddidit. *id est, qui.* Epist. 222 b, Qu. Pompeius multis & veteribus causis necessitudinis mihi coniunctus est: is cum antea, &c. I. A. 175 a, Nihil turpius, quàm quod qui magister equitum tibi fuisse viderere, is per municipia coloniasque Galliarum caligis & lacerna cucurriffi. Epist. 68 b, Neque enim tu is es qui, quis, nescias. I. C. 102 a, Neque enim Catilina is es, vt te aut pudor à turpitudine, &c. Epistol. 64 b, Is enim tu vir es. & eum me esse cupio, vt, &c. Epist. 9 a, Ego is sum, cui vel maximè concedant omnes vt, &c. de Orat. 111 a, Nam quod addidisti, nos eos esse, qui, &c. Att. 93 b, Sed illum eum futurum esse puto, qui esse debet. Attic. 106 b, Itaque ego is in illum sum, quem tu me esse vis. Offic. 54 b, Quod si is esset Panætius, qui, &c. & ibid. Sed cum sic is, qui, &c. de Diuin. 119 a, Omnem autem orationem fuisse eam, qua aruspicina disciplina contineretur. pro Flac. 153 a, Est enim credo is vir iste, vt ciuitatis nomen sua autoritate sustineat. pro Syl. 167 b, Non enim vna est ratio defensionis ea, quæ est posita in oratione. I. A. 189 b, Antonius cum vna legione, & ea quidem vacillante, L. fratrem expectat. de Diuin. 100 a, Plurimis nostris exemplis vsus es. & ijs quidem illustribus. Qu. frat. 318 a, Erant loco posita ambulationis vno latere, eo quod est proximum Balnearis. Orat. 202 a, Excursio moderata, ea que rata. de Opt. 244 a, Multa dixit de eo, quod cuius improbus laudatus esset. Attic. 38 b, Maximeque in eo est reprehensus, quod dixerat, &c. Att. 11 b, Per vnum seruum, & eum ex ludo gladiatorio. de Orat. 148 a, Quorum princeps Socrates fuit, is qui, &c. Qu. fr. 298 a, Ea nostra ratio est, vt, &c. Qu. fr. 300 b, Atque is dolor est, quod, &c. pro Cec. 287 b, Is enim ille fuit Ebutius. I. V. 107 b, Non enim prætereundum est, ne id quidem. de N. 31 a, Et id maximè hyberno tempore. Attic. 38 b, Negauit, &c. neque id sanè diu: nam, &c. Attic. 8 b, Et id multis verbis. Attic. 26 a, Et id ipsum sine stomacho. Att. 11 a, Idq; iudicium vocibus. Att. 8 b, Atq; id ereptum ex summis occupationibus. Att. 144 a, Qui circum eum illum. de Orat. 127 a, Si is qui existimor, &c. *id est, si ego, &c.*

† Syntaxis. *Is tu vir es, qui, vt. Multa dixi de eo quod malus esset cuius, &c. In eo reprehensus est, quod. Multi circum eum illum sunt. Si is qui dicor id est, si ego.*

ISARA, fluminis. Epist. 152 Planci vide **HISARA**,

ISAVRICVS, a. Att. 82 a, Isauricum forum.

ISAVRVM, locus. I. A. 125.

ISIACVS, a. de Diu. 108 a, Isiaci coniectores. Ennij.

ISIS, dea. de Nat. 69.

ISOCRATEVS, a. Orat. 217 a, Mos Isocrateus.

ISOCRATES, tis. de Orat. 199 b, Ille pater eloquentiæ Isocrates. de Orat. 117 a, Ecce tibi exortus est Isocrates magister istorum omnium, cuius è ludo tanquæ ex equo Troiano innumerati principes exierunt. de Orat. 214 b, Isocrates verbis solutis numeros primus adiunxit.

ISONOMIA. L. **AEQVABILIS**, & **AEQVABILITAS**, & **AEQVILIBRITAS**.

ISVS, oppidum. Attic. 79 Epist.

I S T E, a, ud. pro S. R. 26 a, Non isto artificio accusatorio calidior es quam hic in suo. pro Dom. 227 a, Lex quam iste rulerat. Att. 101 b, Iam ne istius quidem rei culpam sustineo. de Amic. 99 b, Eos qui ista subtilius quaerunt, in numero sapientum non habent. de Sen. 94 b, Et ita ex vita ista discedo, tanquam ex hospitio. de Am. 97, Nec ab isto officio, quod semper vsurpavi, abduci debui. Parad. 116 b, Mihi ista *παρρησια*, quae appellantur, videntur esse verissima. de Leg. 283 b, Iste igitur sumptus minuit. Epist. 84 a, Armorum ista & victoriae sunt facta, non Caesaris. Acad. 24 a, A me istam exceptionem non impetrabunt. & ibid. Omnes istos aculeos. & 4 a, In ista vna disputatione. Acad. 50 a, Cum Stoicus syllabatim ista dixerit. Acad. 27 b, Iisdem enim hic sapiens, de quo loquor, oculis, quibus iste vester caelum, terram, mare intuebitur. Acad. 30 a, 34 a, Quam libertas ista estimanda est. de Orat. 93 b, Iam vero ista conditione, dum, &c. de Orat. 93, Ego vero, inquit, istis obsequi studio. de Sen. 81 b, Age, ut ista diuina studia omittamus. de Orat. 122 b, Atque ego ex istis saepe audiui. de Clar. 189 a, Nec istos excellentes viros resp. perdidisset. Tusc. 142 b, Transeat idem iste sapiens ad temp. tuendam. de Or. 120 a, Meae totius orationis & istius ipsius in dicendo facultatis, quam, &c. pro Dom. 215 b, Hunc istum oculi & pacis hostem. pro Qu. 3 b, Tum iste vir optimus, &c. Epist. 29 a, Iste Ariobarzanem non regem, sed regis filium appellat. de Or. 98 a, Haec quae isti forsitan puerorum elementa videantur. *id est, Crasso*. de Nat. 25 a, Non erit ista modò amicitia, sed mercatura. & b, Pecudum greges diliguntur isto modo. de Amic. 110 a, Isto enim modo paedagogi maxime erunt diligendi. de Leg. 157 a, Et saepe de isto collocuti sumus. de Inuen. 77 b, Si hoc modo scripsisset, isto verbo vsus non esset, non isto loco verbum istud collocasset. de Orat. 109 b, Non possunt isthaec sic abire. Att. 130 b, Si ille circum isthaec loca commorabitur. Acad. 27 b, Iam isthuc te quoque impediatur. Epist. 205 b, Attamen isthaec ipsa, quae te emisse scribis, erunt mihi grata.

† Syntaxis. *Et istius ipsius facultatis. Hic iste pacis hostis.*

* **I S T H E R**, i, fluvius, qui & Danubius. Orat. 211 a, Neni. Vos qui accollitis Istrum fluvium atque Algidam.

I S T H M U S, mi. angustum spatium inter continentem & peninsulam: quale est Peloponnesus, ubi Corinthus fuit. de Fat. 141 b, * Vt Nemea quam Isthmo victoriam petat.

I S T I C, de Fin. 143 b, Istic sum, inquit. & Epist. 17 b, Vt tibi malis, ubi, &c. quam istic, &c.

I S T I N C, Attic. 115 a, De malis nostris tu prius audis, quam nos: istinc enim emanant. Epist. 17 b, Qui istinc veniunt, &c.

I S T I V S M O D I, I. V. 72 b, Maliciosè necesse est istiusmodi rationi aliquo cōsilio obistere de Or. 93 b, Adduxisse huc Graecum aliquem, qui nos istiusmodi disputationibus delectaret. L. I. S. T. E.

I S T V C, pro istud, pro Qu. 10 b, Quo die vadimonium istuc factum esse dicis? & de D. 115 b, Qui idem istuc quidem dicunt, quod est dictum à te.

I T A, sic. Att. 106 b, Quod putasti fore, &c. factum est ita. I. A. 227 b, Est iudices ita, vt dicitur. Attic. 100 b, Velim des operam vt inuictes, sic ne ita. Brut. 91 b, Id si ita est, istic tibi censeo commemorandum. pro Rab. 91 a, Quae cum ita sint, primum, &c. Attic. 227 b, Quod cum ita sit, maxime vellem, primum, &c. pro Syl. 167 b, Ita inquit: tu enim, &c. Attic. 72 a, Hoc tibi ita mando, vt dubitem, an etiam te rogem, vt pugnes, ne intercaletur. de Orat. 94 b, Ita quicquid est, in quo, &c. I. A. 265 b, Ita de vnoquoque, vt quaeque meritum arbitrantur, existant. Attic. 142 a, Ego te (ita incolumi Caesare moriar) tanti facio, vt paucos aequè ac te charos habeam. Epist. 136 a, Haec ad illum perferuntur: ita enim ipse mandauit: sic fit, vt putet, &c. & 8 b, Atque ita, vt nullam, &c. de D. 125 b, Itane? & in Verr. 84 a, Itane verò hoc Brutus egit, vt Lanuuij esset? de D. 85 a, & I. A. 99 b, Casu inquis, itane verò? de D. 122 b, Itane censes? ante coronam extitisse quam, &c. Ita tamen si enim verò si. **L. E. N. I. M. V. E. R. O.** Ita tamen si, enim verò nisi. I. C. 129 b, Nam ita mihi salua republica vobiscum perfrui liceat, vt ego, &c.

¶ Tam. pro Sex. R. 28 b, Non ita multis ante annis aiunt: quendam, &c. I. V. 118 b, & de Clar. 176 b Tadius non ita multum tecum fuit. de Orat. 107 b, & 140 a, & I. A. 154 a, Non ita multum spacijs est. & de Clar. 187 a, Non ita multum sunt. de Nat. 18 b, Quibus homines non ita valde moventur. de Clar. 168 a, Themistocles non sanè vetus. Epist. 10 b, Non ita magna mercede, quam ego maximo dolore cognoram. Epistol. 53 a, Cum ita late pateat eius potestas. & 19 b, Ita sunt omnia debilitata iam propè & extincta Ep. 49 a, Ita mihi pulcer hic dies visus est, vt viderer videre &c.

¶ Valde. I. V. 226 a, Simulacra preclara, sed non ita antiqua:

id est, non multum antiqua. de Clar. 168 a, Ille non ita pridem abiit. Orator. 199 a, Non ita lato interiecto mari. Orat. 202 a, Rarus incessus, nec ita longus. de Orat. 115 b, Ac mihi quidem non ita molesti sunt. de Clar. 186 a, C. Fimbria non ita se diu iactare potuit. pro Qu. 3 a, Nec ita multo post in Galliam proficiscitur. & ibidem: Cum non ita commode posset. pro Flac. 156 a, Interim nec ita longo intervallo ille venit. de Finib. 73 b, Accessione vtuntur non ita probabili. Ep. 160 a, Non ita necesse videbatur. Tusc. 32 b, Haec enucleare non ita necesse est. Acad. 2 a, Hoc tibi non ita decorum est.

I T A L I A, lia, regio est, quam natura mari supero & infero & alpinibus munivit, & non sine diuino numine. pro Arch. 186 a, Erat Italia tunc plena Graecarum artium studia; haec & in Latio & hic Romae colebantur. de Orat. 122 b, Referta quondam Italia Pythagoreorum fuit. contra Rull. 79 b, Etenim quantum interest, vtrum in Massici radices, an in Italiam, alioque deducamini?

I T A L I C V S, a, Tusc. 247 b, Italicæ mensae. in Verr. 243 b, Italicum bellum. ad Her. 116 b, de Offic. 93, Italicus philosophi.

I T A L V S, a, um. de Ar. 248 a, Italicæ Latini.

I T A Q V E, iccirco, quam obrem. de Amic. 96 a, Itaque ex me quaerunt, &c.

¶ *Et ita*. de Clar. 165 b, Homines mihi ita chari, itaque iucundi, vt, &c. *id est, & ita*. pro Cluent. 28 a, Itaque feci. & I. V. 55 a, & de Finib. 92 a.

I T E M, similiter, etiam, quoque. de Diu. 111 b, Solis defectione, itemque Lunae praedicuntur, &c. de L. 180 b, Placuit Scruolae & Coruncanis, itemque caeteris, qui, &c. I. A. 191 a, D. Brutus, L. Plancus, itemque caeteri, qui, &c. & in Verr. 246 b, Quibus item vt caeteris imperabat, &c. de Amic. 96 a, b, Itaque ex me quaerunt, credo & ex hoc item Scruola. Attic. 21 a, Graecè item scriptum L. Confinitio ad te dedi. de Orat. 131 a, In re est item ridiculum. Qu. fr. 324 a, Aiunt nonnulli, Sallustius item me, &c. I. C. 112 a, Gabinium statim ad me vocaui, deinde item accersitur Satiilius. Ep. 80 a, Hoc item tempore breuior esse debeo. Ep. 70 b, Te non venisse miratus sum, quod item nunc miror. Epistol. 21 b, Meaque item in te singularis beneuolentia. & 132 a, M. Planius, qui est item Calenus. 166 b. bis, M. Lepidus Imp. item pontifex max. in Verr. 245 b, Cur Taurominitanis, item foederatis nauem imperasti? de Diu. 102 b, Romulus augur cum fratre item augure. * ad Heren. 6 b, Vt ostenderemus, quae ratio posset, &c. & item quales.

¶ *Vt scilicet*. Att. 166 a, Tu meas epistolas concerptio, ego item tuas.

¶ *Ita, sic*. de Orat. 94 b, Nihil est quod cogat homines, sicut in foro non bonos oratores, item in theatro malos actores perpeti. Ter. 74 b, Si ex capite sis meo natus, item vt aiunt Mineruam esse ex Ioue. Attic. 39 b, Quare vt Numestrius mandauit, tecum vt ageret, item atque eo si potest acrius, te rogo, &c. Orat. 216 b, Non item in oratione, vt in versu extat numerus. I. V. 204 a, Fecisti item vt praedones solent. I. V. 135 b, Item vt vos Romae cognouistis. Par. 247 a, & pro Mur. 140 a, Et item commune periculum. Att. 36 b, Spea aculum tibi vni iucundum, caeteris non item. Epist. 25 b, Alijs fortasse non item. de Nat. 38 a, Quod in libero seruant, in libera non item. Ac 7 a, Alterum videmus, &c. alterum non item. Acad. 11 b, Vt enim de sensibus, item faciunt de reliquis.

† Syntaxis. *Sol, itemque, Luna, itemque, caeteri. Deinde item ille. Vt ille item alius. Te amo item vt filium. id est, aequè ac.*

I T E R, itineris. Att. 12 b, Ceseo via Appia iter facias, celeriter Brundisium venias. & ibid. Confestimque cum Qu. fraude & liberis nostris iter in Apuliam facere coepi. Att. 211 b, Cum illi iter instaret & subitum & longum. Att. 284 b, Tabellarius quae ad Brutum miseram, ex itinere rediret. de Inu. 52 a, Venire ex itinere pro M. 106 a, Iter necessarium eo die illi erat Lanuuium. Ep. 144 a, Meumque iter eò contuli. & Att. 40 b, Att. 69 a, Deinde cogitabam sine vlla mora ista itinera facere. Att. 75 b, Nunc iter conficiebam aetiuosa & puluerulenta via. & 225 b, Trebonius itineribus deuijs profectus est in prouinciam. Att. 259 b, Veni ad pontem Tyretium, in quo flexus est ad iter Arpinas. de Or. 135 b, Perge conficere iter reliquum. Quint. frat. 324 b, Patiamur illud ite nostris itineribus. Att. 126 a, & Ep. 24 b, Cohortes, quae ex Piceno ad me iter habebant. Qu. fr. 310 a, Luceius in Sardiniam iter habet. Ep. 150 a, Planci. Cum iter ad Mutinam dirigerem, in itinere de praelio facto audiui. Tusc. 169 a, Pro diu immortales, quam optabiliter (at. hoc omittunt) iter illud inendum esse debet. de Orat. 83 b, Ingredi iter pedibus, ingredi iter equo. in Anton. 243 b, Iter longum ingressus sum. de Diu. 86 b, Itaque persaepe reuertit ex itinere, cum iam progressus esset multorum dierum viam. in Vat. 31 a, b, Cum iter illud Hispaniense pedibus ferè confici soleat, aut si quis nauigare velit, &c. pro Plan. 279 a, Iter à Vibonae Brundisium

Brundisium terra petere contendit. pro Pompeio 9 b, Te-
ris est Gallia, per quam legionibus hostris in Hispaniam
iter Gallorum internectione patefactum est. Ep. 245 a, Cum
abessem ab Amano iter vnus diei. * Ep. 174 a, Biduo me
Antonius antecessit, itinere multo maiore fugiens, quam
ego sequens. pro L. Varen. Cum iter per agros & loca so-
la faceret cum Populeno, ibid. Vtrum velletis, casu illo ite-
nere Varenum esse vsu, an huius persuasum & inductum?
Oecon. 1, Tum etiam itinera distribuit viro, natura 3 Acad.
Qui in itinere deerat, uisus, * pro Sex. Rosc. 22 a, b, Cui de
tanto patrimonio prædico iste nefarius ne iter quidem ad
sepulchrum patrium reliquisset. & 34 b, Quæ res cum no-
ste vna tantum itineris contendere coegit? Quæ necessitas
eum tanta premebat? vt si sua sponte iter Ameriam face-
ret, id temporis Roma proficisceretur. Postq. 199 b, Con-
iugis miseræ squalor & luctus, atq; optimæ filix mœror
assiduus, filijq; parui desiderium mei lachrymæq; pueri-
les aut itineribus necessarijs, aut magna parte tectis ac te-
nebris cõtinebantur, de Nat. 6 a, Longum est iter ad omnia.
Ep. 193 b, Cassium cū suis omnibus copijs nunciatum esse,
quatruidi iter à Laodicea abfuisse. Att. 40 a, Vt ad me Vi-
bonem statim venias, quod ego multis de causis conuerti
iter meum. Sed eò si veneris, de toto itinere a fuga mea cõ-
siliū capere poterō. ibid. Itineris nostri causa fuit, quod
nō habebam locum. ibid. Ex eò loco si iter haberē. ibid. Iter
esse molestū scio. Att. 40 b, Statim iter Brundisium versus
cõtuli ante diem rogationis. ibid. Ad iter id, quod consti-
tuit, nil mihi optatius cadere posse. ibid. Siue per Epirū iter
effici faciendum. Att. 41 a, Nobis iter est in Asiam, maximè
Cyzicum. ibid. Sed ite neiris causa, vt diuertam, primum est
deuium: deinde ab Antonio & cæteris quatruidi: deinde
sine te. Att. 42 a, Neq; de illius itinere quicquā certi habe-
bamus. Att. 133 b, Omnia mihi prouisa sunt, præter oculū
& tutum iter ad mare superum. Att. 134 b, Arpinum vole-
bamus, vt inde iter quæram maximè. *ἀναπαύθηται* esset ad
mare superum. Att. 162 b, Dubitauit nostrum nemo, quin
Cæsar itinera repressisset volare dicitur. Q. fr. 238 b, Si Cæ-
sare imperatore iter ex Gallia tutum non fuit.

¶ *Ius ingrediendi.* pro Cec. 299 a, Iura itinerum. ibid. Aquæ-
ductus, hauustus, iter, actus à patre, sed rata autoritas harū
rerum omnium à iure ciuili sumitur. *hic iter, ius est, quo quis
ire potest, non vimentum aut vehiculum agere.*
† Syntaxis. *Iter facere. Illis instat iter longum. Redire ex itinere, ve-
nire. Iter esse alicui. Iter conferre ad. Consicere iter astuosa via. Itine-
ra deuia. Ire maiorum itineribus. Iter habere. Iter ad sepulchrum re-
linquere. Iter dirigere ad. In itinere audire. Inve iter. Consicere pedibus
iter. Iter contendere terra à Vibone Romanam.*

ITERANDVS, a, um. *repetendus.* ad Her. 33 a, Iterando redinte-
grare aliquid. Acad. 22 a, Iterandum eadem & ista mihi.
Tusc. 184 a, Iterandum eadem mihi ista. *aliter, Iteranda, sed
mendose, sic ad Att. 29 b, * Iterandum eadem ista mihi. Alij
legunt, Itera dum.*

ITERATIO, nis. *geminatio, repetitio, redintegratio.* * ad Her. 33
a, Conduplicatio est cū ratione amplificationis aut com-
miserationis, eiusdem vnus, aut plurium verborum ite-
ratio. de Orat. 162 a, Et iteratio per multum mouet. Or. 204
b, Itemq; si quæ verborum iterationes contentionem ali-
quam & clamorem requirunt, erunt ab hac summiffione
orationis alienæ.

ITERATVS, a, um. de Orat. 120 b, Ager non semel aratus, sed
nouatus & iteratus. Par. 231 b, Verba sapius iterata. & 234
a, Verba iterata, duplicata.

ITERO, as. *geminio, duplico repero.* Orat. 209 b, Vt quod dixit,
iteret. * Acad. 22 a, Ennij. Age ad ista, mane, audi: iteradum
eadem & ista mihi.

ITEROR, ris. de Orat. 209 a, Cū aut duplicantur iteran-
turq; verba aut breuiter commutata ponuntur.

ITERVM, rursum. pro Flac. 156 b, Iterum iste Romam se re-
tulit. pro Dom. 240 b, Bis à me seruatus est, separatim
semel, iterum cum vniuersis. de Inuent. 56 a, Primò qui-
dem decipi incommodū est, iterum stultum, tertio turpe.
Ep. 221 a, Id vtre experiatur, iterum & sapius te rogo. pro
Sest. 11 a, L. Saturninus iterum tribunus. de Ar. 249 a, P. A-
fricanus iterum consul ille maior. &c. & de Diu. 96 a, C. Fla-
minius consul iterum. de Diu. 133 b, Nonnunquam etiam
iterum ac tertium. pro Fon. 279 a, Semel atq; iterum ac sæ-
pius. de Orat. 118 b, Iterum autem peccant, cum se iungūt,
&c. pro Pomp. 9 b, Testis est iterum ac sapius Italia. pro
S. R. 28 a, Iterum ac tertio nominavi, &c. de Clar. 171 a, Et
Luianæ fabulæ non satis dignæ vt iterum legantur. * pro
C. Cor. 1, Cū bis iurasset, tamen priuatim à patre, iterum
publicè à lege coactus.

† Syntaxis. *Iterum aliquem, ac sapius rogare. Ille iterum Consul.
Iterum ac tertium consul.*